



Republica Moldova,UTA Gagauzia, or.Comrat,  
str.T.Sevcenko,1 ap.(of.)36  
e-mail: [zagorlar777@mail.ru](mailto:zagorlar777@mail.ru) tel: 0(60)6 70  
700

## Коммерческая оферта

### Железобетонные изделия

| Nr. d/o      | Denumirea                    | Un. de mas. | Can-tea | Pret fara TVA | Pret cu TVA | Suma totala fara TVA | Suma totala cu TVA |
|--------------|------------------------------|-------------|---------|---------------|-------------|----------------------|--------------------|
| 1            | КЦ-15-9                      | шт          | 24      | 800,00        | 960,00      | 19 200,00            | 23 040,00          |
| 2            | КЦ-15-6                      | шт          | 12      | 580,00        | 696,00      | 6 960,00             | 8 352,00           |
| 3            | КЦ-10-9                      | шт          | 220     | 520,00        | 624,00      | 114 400,00           | 137 280,00         |
| 4            | КЦ-10-6                      | шт          | 200     | 425,00        | 510,00      | 85 000,00            | 102 000,00         |
| 5            | Крышка ж/б диаметр 1,5 25т   | шт          | 24      | 850,00        | 1 020,00    | 20 400,00            | 24 480,00          |
| 6            | Крышка ж/б диаметр 1,0 25т   | шт          | 200     | 410,00        | 492,00      | 82 000,00            | 98 400,00          |
| 7            | Крышка ж/б диаметр 1,0 (дно) | шт          | 200     | 450,00        | 540,00      | 90 000,00            | 108 000,00         |
| 8            | Чугунный люк тип Т 25т       | шт          | 160     | 1 380,00      | 1 656,00    | 220 800,00           | 264 960,00         |
| <b>Total</b> |                              |             |         |               |             | <b>638 760,00</b>    | <b>766 512,00</b>  |

Verificat

Director SRL "ZAGORLAR" –

Димитрогло Н.Д. \_\_\_\_\_